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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 167 m2, pow. działki: 582 m2,

BEZRZECZE

Cena 805 000 zł

Na sprzedaż piękne domy w zabudowie bliźniaczej.

Domy znajdują się na "osiedlu " nowych domów jednorodzinnych .
Osiedle zostanie zagospodarowane pasami zieleni, drogami i chodnikami, zamontowane jest oświetlenie osiedla.
Osiedle posiada własną kanalizację deszczową oraz

Domy wraz z gruntem i infrastrukturą techniczną a także udziałem w drodze są sprzedawane na własność aktem
notarialnym.

Dom o powierzchni 166,95 m2 :
- poddasze 69,56 m2
- parter 78,27 m2
- garaż 19,12 m2

- salon z jadalnią (43,18 m2),
- hol (12,64 m2),
- kuchnia (11,35 m2),
- przedsionek (7,48 m2),
- WC (3,62 m2),

Poddasze (69,56 m2):
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- 3 sypialnie (24,24 m2, 14,01 m2, 13,71 m2),
- łazienka (10,79 m2),
- hol (6,81 m2).

Bliźniak w wersji standardowej ma 3 duże sypialnie na piętrze oraz obszerny 55 metrowy salon na parterze.

Bliźniak w wersji alternatywnej posiada na piętrze cztery sypialnie. Na parterze można wydzielić dodatkowy
pokój. W takiej wersji 166 metrowy bliźniak będzie posiadał salon z kuchnią i 5 pokoi, cztery na piętrze oraz
gabinet na parterze.

- instalacja centralnego ogrzewania wraz z piecem dwubiegowym i grzejnikami,
- instalacja kanalizacji deszczowej - zamknięta,
- instalacja elektryczna z montażem gniazdek i wyłączników elektrycznych,
- instalacja gazowa - doprowadzenie do pieca gazowego oraz kuchenki gazowej zakończone zaworem.

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

Nasze biuro gwarantuje również obsługę w zakresie uzyskania kredytu na zakup nieruchomości .

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy ich osobistą
weryfikację.

Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych / Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo
do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 359434 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA
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Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 805 000,00 PLN

Cena za m2 4 821,80 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 166,95 m2 Powierzchnia działki 582,00 m2

Powierzchnia użytkowa 166,95 m2 Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Standard DO WYKOŃCZENIA Liczba pokoi 4

Źródło c.w. INNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


